N3ATNIAYCK1 CENBCK1 OATNOBCKUIA CE/IbCKUI

CABET AJMYTATAY COBET AEMNYTATOB
PALLUSHHE PELLUEHWE
30 gekabps 2017 T. 18-2
No
r. A3aTtnaea, poaseHckas Bobnacub r. AaTnoBo, MpogHeHCKas 06nacTb

O BHECEHUWN U3MEHEHUI B peLLeHne
Aatnosckoro  cenbckoro  CoseTta
penyTtatoB oT 30 gekabps 2016 .
Ne 14-1

Ha ocHoBaHuu cTatbn 122 BrofkeTHOro Kofekca Pecny6nvku benapycb

AaTnoBckuin cenbcknin Coset genytatos PELUIAS:
1 MpunoxeHna 2-5 peweHna [ATnoBcKoro cenbckoro CoBeT

penytatoB oT 30 pgekabpa 2016 r.  Ne 14-1 «O OGrogkete [OATNOBCKOro
cenibcoBeTa Ha 2017 rof» U3N0XUTb B HOBOWN pefakuunn:

«[punoxeHwne 2

K peLLeHunto [ATNOBCKOrO
cenbckoro CoBeTa penyTatos
30.12.2016 Ne 14-1

(B pefakuunm peLleHus
Aatnosckoro cenbckoro CoseTta
penytaTtoB 29.12.2017 Ne 18-2)

[loxofbl 6omKeTa AATNOBCKOrO

CenbCcoBeTa
HanmeHoBaHue c = Cymma,

gt 5 & py6neii
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L o Ao o

= c

Hanorosble AoXo4bl 1 0 00 00 75 312,00
Hanorn Ha goxoabl v NpubbInb 1 1 00 00 60 337,00
MoaoXoAHbIN Hanor 1 1 01 00 60 337,00
[MoA0X04HbIVM HAMor ¢ (hM3NYECKUX NINL, 1 1 01 00 59 913,00

1 1 01 02 424,00

MoA0XOAHBIA HANor ¢ hU3NYeCKUX nnL,
MCUYNCNEHHBIN C AOX0A0B, MNOMYUYEHHbIX OT



2

OCYLLECTBNEHMS NPeAnPUHIMATENbCKON
NesTeNbHOCTU

Hanorn Ha co6CTBEHHOCTb 1 3 00 00 13 870,00
3eMe/ibHbliA Hanor 1 3 08 00 4 970,00
3eMefibHbIN Hanor ¢ PU3NYECKNX nuLl 1 3 08 02 4 970,00
Hanor Ha HeBM>XMMOCTb 1 3 09 00 8 900,00
Hanor Ha HeBMXUMOCTb (DU3NYECKNX UL 1 3 09 02 8 900,00
Hanorn Ha ToBapbl (paboTbl, ycnyru) 1 4 00 00 90,00
C6opbl 3a N0/Ib30BaHMe ToBapaMu(paspeLLeHmne 1 4 00 00 90,00
Ha UX UCMO/b30BaHNe), OCYLLECTB/IEHNE
[eATENbHOCTY
CneunanbHble c60pbI, MOLINHBI 1 4 19 00 90,00
C60pbl 3a OCYLLECTBIEHNE AEATENbHOCTHU 1 4 19 01 90,00
[pyruve Hanoru, c6opbl (MOLWWNHBLI) K Apyrue 1 6 00 00 1015,00
Ha/lorosble 4OX04bl
[focyfapcTBeHHas nowiMHa 1 6 30 00 1015,00
["ocypapcTBeHHaa NOLU/IMHA 3a COBEpLUEHMe 1 6 30 02 1015,00
IOPUANYECKM 3HAUMMbBIX AEACTBUIN C PUINYECKMX
nmy
HeHanorosble [A0X0Abl 3 0 00 00 190,00
[loxo/bl OT OCYLLEeCTBNEHUS NMPUHOCALLIEN 3 2 00 00 190,00
[0XO0Abl AeATeNbHOCTY
Joxoabl 0T cAaun B apeHay UMYLLLeCTBa, 3 2 00 00 190,00
HaxoAsALLEerocs B rocyapCTBeHHoW
COBCTBEHHOCTU
ApeHHas nnaTa 3a Nosb30BaHne 3eMefIbHbIMU 3 2 40 01 190,00
yyacTKamm
BCEIO 75 312,00

[NpunoxeHwne 3

K peLleHunto [ATNOBCKOrO

Pacxoabl 6romkeTa OATIOBCKOro
cenbcoBeTa Mo (DYHKLUMOHANILHOM
Knaccupukaumm pacxofoB
broaKeTa Mno pasgenam,
nogpasgenam v sugam

cenbckoro CoseTa [fenyTaToB
30.12.2016 Ne 14-1

(B pefakumnn peLLeHns
[atnoBckoro cenbckoro CoseTta
paenytatos 29.12.2017 Ne 18-2)



HanmeHoBaHue

O6LerocyaapcTBeHHas AesTeNbHOCTb

[

01

[COCyaapCTBeHHbIe OpraHbl 06LLLero HasHavyeHus 01

OpraHbl MECTHOIO ynpaB/fieHns U
camoyrnpasieHuns

Apyrasa oberocyaapcrBeHHas LeATeNbHOCTb
Hble 06LLerocyapcTBeHHble BOMPOCHI
MeX6oIKeTHbIe TPaHCHEPTbI

TpaHchepTbl 6r0QKETaM APYruX YPOBHEN

01

01
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YXXUNULLHO-KOMMYHanbHbIE YCAYTN W XunuiHoe 06

CTPOUTENLCTBO
BnaroycTpoliicTBO HaceneHHbIX MYHKTOB

BCEIO

*

PacnpegeneHune OO KETHbIX Ha3HaYeHW
pacrnopaanTensMm OHKEeTHbIX CPeACTB B COOTBETCTBUM
C BEIOMCTBEHHOWN Knaccugmkaumen pacxonos 6romxera
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[NMpunoxeHwve 4
K peLeHnto

=

OH

00
01
01

10
10

Sk s

03

Bug

00
00
04

00
03
00
01
00

00

CymMmma,
py6nei

65 742,00
58 442,00
58 442,00

3 000,00
3 000,00
4 300,00
4 300,00
9 760,00

9 760,00
75 502,00

[ATNOBCKOrO

cenbckoro CoseTa [enyTaToB

30.12.2016 Ne 14-1

(B pefakumm
[Aatnosckoro cenbckoro CoseTta
AenyTatoB 29.12.2017 Ne 18-2

ASTNOBCKOro  cenbcoBeta U (DYHKUMOHA/LHONA

Knaccugukaumenn pacxogoB 6rmKeTa Mo pasgenam,

nogpasgenamM n Buaam

HanmeHoBaHue

bro)keT cenbcoBeTa
ObLerocyfapcTBeHHas LeATeNbHOCTb
icnonHuTeNbHbIE U pacnopaanTesbHble
opraHbl (MeCTHble OHOKEThI)
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75 502,00
65 742,00
61 442,00



ObuerocyfapcTBeHHasn LeATe/IbHOCTb
[CoCcyaapCTBeHHble OpraHbl 06LLEero
Ha3HauYeHUs

OpraHbl MECTHOIO YMpaB/ieHns U
camoynpas/ieHns

Apyrasa obuwerocyaapcrBeHHas
[eATeNbHOCTb

NHble 06LierocyjapcTBeHHbIe BOMPOCHI
MeXX6IKeTHbIe TPaHCHEPTbI
TpaHchepTbl 6r0MKeTaM APYrUX YPOBHEN
YXXMNULLIHO-KOMMYHanbHble YCIyru u
YXUNNLWHOE CTPOUTENLCTBO
BnaroycTpomcTBO HaceneHHbIX MYHKTOB

[MepeyeHb roCylapCTBEHHbIX
nporpaMmv M nognporpamm,
(hMHaHCMpOBaHue KOTOPbIX

npegycMaTtpuBaeTcs  3a  CYeT
CPeACTB GHOKETa CENbCOBETA

HanumeHoBaHMe NporpaMm, NoAnporpaMm

Pacxofbl Ha PUHAHCMpPOBaHMe

OO KETHBIX MporpaMm
[CocyaapcTBeHHas nporpammMa
«KomopTHOE Xunnbe 1 6naronpuaTHas
cpepa» Ha 2016-2020 roabl
Mognporpamma «ObecneyeHne KayecTsa
N JOCTYMHOCTb YCNyr»
XKUNULWHO-KOMMYHasbHbIe YCyru u
YXXUNNLLHOE CTPOUTENIbCTBO
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[MpunoxeHue 5
K peLeHuno [AT/10BCKOro
cenbckoro CoseTta fenyTaToB
30.12.2016 Ne 14-1(B pepakumm
pewleHna [ATN0BCKOro
cenbckoro CoseTa fienyTaToB

29.12.2017 Ne 18-2

Mporpamma.
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00
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[ naBa

000

000
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65 742,00
58 442,00

58 442,00
3 000,00
3 000,00
4 300,00
4 300,00
9 760,00

9 760,00

Obbem
(hMHaHCK-
poBaHus,

py6neii

9 760,00

9 760,00

9 760,00

9 760,00



5

[sTnoBckuin cenbcknini Coset genytatos 017 01 06 10 9 760,00».
2. Ony6nmKoBaTb HaCTOSILLIEE PELLEHME HA OPULINANIBHOM MHTEPHET CanT
[STNOBCKOro0 PanoHHOro UCNOMHUTENBLHOIO KOMUTETA.

Mpefcenarens A.B.MapKyLeBCcKuit



