

ДЗЯТЛАЎСКІ СЕЛЬСКІ САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

ДЯТЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАШЭННЕ

РЕШЕНИЕ

30 декабря 2017 г.	18-2
	№

г. Дзятлава, Гродзенская вобласць

г. Дятлово, Гродненская область

О внесении изменений в решение Дятловского сельского Совета депутатов от 30 декабря 2016 г. Note 14-1

На основании статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Дятловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Приложения 2 - 5 решения Дятловского сельского Совета депутатов от 30 декабря 2016 г. № 14-1 «О бюджете Дятловского сельсовета на 2017 год» изложить в новой редакции:

«Приложение 2 к решению Дятловского сельского Совета депутатов 30.12.2016 № 14-1 (в редакции решения Дятловского сельского Совета депутатов 29.12.2017 № 18-2)

Доходы бюджета Дятловского сельсовета

Наименование	Группа	Подгрупп	Раздел	Подраздел	Сумма, рублей
Налоговые доходы	1	0	00	00	75 312,00
Налоги на доходы и прибыль	1	1	00	00	60 337,00
Подоходный налог	1	1	01	00	60 337,00
Подоходный налог с физических лиц	1	1	01	00	59 913,00
Подоходный налог с физических лиц,	1	1	01	02	424,00
исчисленный с доходов, полученных от					

осуществления предпринимательской					
деятельности					
Налоги на собственность	1	3	00	00	13 870,00
Земельный налог	1	3	08	00	4 970,00
Земельный налог с физических лиц	1	3	08	02	4 970,00
Налог на недвижимость	1	3	09	00	8 900,00
Налог на недвижимость физических лиц	1	3	09	02	8 900,00
Налоги на товары (работы, услуги)	1	4	00	00	90,00
Сборы за пользование товарами(разрешение	1	4	00	00	90,00
на их использование), осуществление					
деятельности					
Специальные сборы, пошлины	1	4	19	00	90,00
Сборы за осуществление деятельности	1	4	19	01	90,00
Другие налоги, сборы (пошлины) и другие	1	6	00	00	1 015,00
налоговые доходы					
Государственная пошлина	1	6	30	00	1 015,00
Государственная пошлина за совершение	1	6	30	02	1 015,00
юридически значимых действий с физических					
лиц					
Неналоговые доходы	3	0	00	00	190,00
Доходы от осуществления приносящей	3	2	00	00	190,00
доходы деятельности					
Доходы от сдачи в аренду имущества,	3	2	00	00	190,00
находящегося в государственной					
собственности					
Арендная плата за пользование земельными	3	2	40	01	190,00
участками					
ВСЕГО					75 312,00

Приложение 3 к решению Дятловского сельского Совета депутатов 30.12.2016 № 14-1 (в редакции решения Дятловского сельского Совета депутатов 29.12.2017 № 18-2)

Расходы бюджета Дятловского сельсовета по функциональной классификации расходов бюджета по разделам, подразделам и видам

Наименование	Раздел	Подраздел	Вид	Сумма, рублей
Общегосударственная деятельность	01	00	00	65 742,00
Государственные органы общего назначения	01	01	00	58 442,00
Органы местного управления и	01	01	04	58 442,00
самоуправления				
Другая общегосударственная деятельность	01	10	00	3 000,00
Иные общегосударственные вопросы	01	10	03	3 000,00
Межбюджетные трансферты	01	11	00	4 300,00
Трансферты бюджетам других уровней	01	11	01	4 300,00
Жилищно-коммунальные услуги и жилищное	06	00	00	9 760,00
строительство				
Благоустройство населенных пунктов	06	03	00	9 760,00
ВСЕГО				75 502,00

Приложение 4 к решению Дятловского сельского Совета депутатов 30.12.2016 № 14-1 (в редакции решения Дятловского сельского Совета депутатов 29.12.2017 № 18-2

Распределение бюджетных назначений по распорядителям бюджетных средств в соответствии с ведомственной классификацией расходов бюджета Дятловского сельсовета и функциональной классификацией расходов бюджета по разделам, подразделам и видам

Наименование	Глава	Раздел	Подраздел	Вид	Объем финансирования, рублей
Бюджет сельсовета	000	00	00	00	75 502,00
Общегосударственная деятельность	010	01	00	00	65 742,00
Исполнительные и распорядительные органы (местные бюджеты)	010	01	00	00	61 442,00

010	01	00	00	65 742,00
010	01	01	00	58 442,00
010	01	01	04	58 442,00
010	01	10	00	3 000,00
010	01	10	03	3 000,00
010	01	11	00	4 300,00
010	01	11	01	4 300,00
010	06	00	00	9 760,00
010	06	03	00	9 760,00
	010 010 010 010 010 010 010	010 01 010 01 010 01 010 01 010 01 010 01 010 06	010 01 01 010 01 01 010 01 10 010 01 10 010 01 11 010 01 11 010 06 00	010 01 01 00 010 01 01 04 010 01 10 00 010 01 10 03 010 01 11 00 010 01 11 01 010 06 00 00

Приложение 5 к решению Дятловского сельского Совета депутатов 30.12.2016 № 14-1(в редакции решения Дятловского сельского Совета депутатов 29.12.2017 № 18-2

Перечень государственных программ и подпрограмм, финансирование которых предусматривается за счет средств бюджета сельсовета

Наименование программ, подпрограмм	Программа	Подпрограмма	Раздел	Глава	Объем финанси- рования, рублей
Расходы на финансирование	000	00	00	000	9 760,00
бюджетных программ					
Государственная программа	017	00	00	000	9 760,00
«Комфортное жилье и благоприятная					
среда» на 2016-2020 годы					2 - 62 22
Подпрограмма «Обеспечение качества	017	01	00	000	9 760,00
и доступность услуг»					
Жилищно-коммунальные услуги и	017	01	06	000	9 760,00
жилищное строительство					

Дятловский сельский Совет депутатов 017 01 06 10 9 760,00».

2. Опубликовать настоящее решение на официальном интернет сайте Дятловского районного исполнительного комитета.

Председатель

А.В.Маркушевский